

SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

dla zaprojektowania i przebudowy z ewentualną rozbudową dróg w m. Szudziałowo i
Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm.
Szudziałowo”

- I. Droga gminna Nr 104952B oraz Nr 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo – dz. o nr geod. 95/2 i 67/2 obręb Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo.

1. Szacunkowe koszty robót drogowych

Szacunkowe koszty przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o ceny rynku lokalnego i analizę własną.

- Cena jednostkowa netto przebudowy 1 km drogi lokalnej – 1 km drogi: **1 480 000,00 zł**
- Szacunkowy koszt netto przebudowy z ewentualną rozbudową dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo:
 $1\,480\,000,00\text{ zł} \times 0,36\text{ km} = 532\,800,00\text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: **$532\,800,00\text{ zł} \times 0,23 = 122\,544,00\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo:
 $532\,800,00\text{ zł} + 122\,544,00\text{ zł} = 655\,344,00\text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi zaokrąglony do pełnych złotych: **655 344 zł**

2. Szacunkowe koszty opracowania dokumentacji projektowej

Szacunkowe koszty wykonania dokumentacji przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- ***Wskaźniki procentowe kosztów dokumentacji projektowej w kosztach robót budowlano-montażowych dla inwestycji linowych***
- ***B. Wskaźniki dla budownictwa drogowego***
- ***Drogi klasy G i niższych klas***
- Wskaźnik procentowy (%): **2,5 – 4,0**
- Przyjęty wskaźnik cenowy procentowy (%): **2,5**
- Szacunkowy koszt netto dokumentacji projektowej: **$532\,800,00\text{ zł} \times 0,025 = 13\,320,00\text{ zł}$**
- Podatek VAT 23%: **$13\,320,00\text{ zł} \times 0,23 = 3\,063,60\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej: **$13\,320,00\text{ zł} + 3\,063,60\text{ zł} = 16\,383,60\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej zaokrąglony do pełnych złotych: **16 384 zł**

3. Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej

Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o analizę własną.

- **Wytyczenie trasy – $0,36 \text{ km} \times 6500 \text{ zł/km} = 2\,340,00 \text{ zł}$**
- **Pomiary: geodezyjna dokumentacja powykonawcza - $0,36 \text{ km} \times 7140 \text{ zł/km} = 2\,570,40 \text{ zł}$**
- Suma kosztów netto obsługi geodezyjnej: $2\,340 \text{ zł} + 2\,570,40 \text{ zł} = 4\,910,40 \text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: $4\,910,40 \text{ zł} \times 0,23 = 1\,129,39 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej: $4\,910,40 \text{ zł} + 1\,129,39 \text{ zł} = 6\,039,79 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej zaokrąglony do pełnych złotych: **6 040 zł**

4. Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego

Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- **Wskaźniki dla usług związanych z budownictwem**
- **Nadzór inwestorski**
- **Inwestycje małe i średnie mające na celu realizację inwestycji budowlanych o małym lub średnim stopniu trudności dotyczące realizacji obiektów o prostych lub złożonych wymaganiach funkcjonalnych, instalacyjnych i technologicznych, obiektów o powtarzalnych rozwiązaniach konstrukcyjnych**
- Wskaźniki (%): **$0,8 - 2,5 \%$ kosztów robót budowlanych**
- Przyjęty wskaźnik (%): **$0,8$**
- Szacunkowy koszt netto nadzoru inwestorskiego: $532\,800,00 \times 0,008 = 4\,262,40 \text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: $4\,262,40 \text{ zł} \times 0,23 = 980,35 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego: $4\,262,40 \text{ zł} + 980,35 \text{ zł} = 5\,242,75 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego zaokrąglony do pełnych złotych: **5 243 zł**

5. Zestawienie zbiorcze kosztów

L.p.	Rodzaj robót	Ryczałtowa wartość robót w zł (brutto)
1	2	3
1.	Kompletna dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	16 384,00
2.	Przebudowa z ewentualną rozbudową dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	655 344,00
3.	Obsługa geodezyjna przebudowy z ewentualną rozbudową dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	6 040,00

4.	Nadzór inwestorski przebudowy z ewentualną rozbudową dróg gminnych Nr 104952B oraz 104951B w m. Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	5 243,00
RAZEM BRUTTO:		683 011,00

II. Droga gminna Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo – dz. o nr geod. 258 obręb Szudziałowo, gm. Szudziałowo.

1. Szacunkowe koszty robót drogowych

Szacunkowe koszty przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część II – Cennik jednostkowy obiektów inwestycyjnych

- Cena jednostkowa netto przebudowy 1 km drogi lokalnej – 1 km drogi: **1 480 000,00 zł**
- Szacunkowy koszt netto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
1 480 000,00 zł x 0,26 km = 384 800,00 zł
- Podatek VAT 23%: **384 800,00 zł x 0,23 = 88 504,00 zł**
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
384 800,00 zł + 88 504,00 zł = 473 304,00 zł
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi zaokrąglony do pełnych złotych: **473 304 zł**

2. Szacunkowe koszty opracowania dokumentacji projektowej

Szacunkowe koszty wykonania dokumentacji przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- ***Wskaźniki procentowe kosztów dokumentacji projektowej w kosztach robót budowlano-montażowych dla inwestycji linowych***
- ***B. Wskaźniki dla budownictwa drogowego***
- ***Drogi klasy G i niższych klas***
- Wskaźnik procentowy (%): **2,5 – 4,0**
- Przyjęty wskaźnik cenowy procentowy (%): **2,5**
- Szacunkowy koszt netto dokumentacji projektowej: **384 800 zł x 0,025 = 9 620,00 zł**
- Podatek VAT 23%: **9 620,00 zł x 0,23 = 2 212,60 zł**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej: **9 620,00 zł + 2 212,60 zł = 11 832,60 zł**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej zaokrąglony do pełnych złotych: **11 833 zł**

3. Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej

Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o analizę własną.

- **Wytyczenie trasy – $0,26 \text{ km} \times 6500 \text{ zł/km} = 1\,690,00 \text{ zł}$**
- **Pomiary: geodezyjna dokumentacja powykonawcza - $0,26 \text{ km} \times 7140 \text{ zł/km} = 1\,856,40 \text{ zł}$**
- Suma kosztów netto obsługi geodezyjnej: $1\,690,00 \text{ zł} + 1\,856,40 \text{ zł} = 3\,546,40 \text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: $3\,546,40 \text{ zł} \times 0,23 = 815,67 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej: $3\,546,40 \text{ zł} + 815,67 \text{ zł} = 4\,362,07 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej zaokrąglony do pełnych złotych: **4 362 zł**

4. Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego

Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- **Wskaźniki dla usług związanych z budownictwem**
- **Nadzór inwestorski**
- **Inwestycje małe i średnie mające na celu realizację inwestycji budowlanych o małym lub średnim stopniu trudności dotyczące realizacji obiektów o prostych lub złożonych wymaganiach funkcjonalnych, instalacyjnych i technologicznych, obiektów o powtarzalnych rozwiązaniach konstrukcyjnych**
- Wskaźniki (%): **$0,8 - 2,5 \%$ kosztów robót budowlanych**
- Przyjęty wskaźnik (%): **$0,8$**
- Szacunkowy koszt netto nadzoru inwestorskiego: $384\,800,00 \times 0,008 = 3\,078,40 \text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: $3\,078,40 \text{ zł} \times 0,23 = 708,03 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego: $3\,078,40 \text{ zł} + 708,03 \text{ zł} = 3\,786,43 \text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego zaokrąglony do pełnych złotych: **3 786 zł**

5. Zestawienie zbiorcze kosztów

L.p.	Rodzaj robót	Ryczałtowa wartość robót w zł (brutto)
1	2	3
1.	Kompletna dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	11 833,00
2.	Przebudowa z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	473 304,00
3.	Obsługa geodezyjna przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	4 362,00

4.	Nadzór inwestorski przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104947B (ul. Spółdzielcza) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	3 786,00
RAZEM BRUTTO:		493 285,00

III. Droga gminna Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo – dz. o nr geod. 553/2, 549 i 530/4 obręb Szudziałowo, gm. Szudziałowo.

1. Szacunkowe koszty robót drogowych

Szacunkowe koszty przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część II – Cennik jednostkowy obiektów inwestycyjnych

- Cena jednostkowa netto przebudowy 1 km drogi lokalnej – 1 km drogi: **1 480 000,00 zł**
- Szacunkowy koszt netto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
 $1\,480\,000,00\text{ zł} \times 0,055\text{ km} = 81\,400,00\text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: **$81\,400,00\text{ zł} \times 0,23 = 18\,722,00\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
 $81\,400,00\text{ zł} + 18\,722,00\text{ zł} = 100\,122,00\text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi zaokrąglony do pełnych złotych: **100 122 zł**

2. Szacunkowe koszty opracowania dokumentacji projektowej

Szacunkowe koszty wykonania dokumentacji przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- ***Wskaźniki procentowe kosztów dokumentacji projektowej w kosztach robót budowlano-montażowych dla inwestycji linowych***
- ***B. Wskaźniki dla budownictwa drogowego***
- ***Drogi klasy G i niższych klas***
- Wskaźnik procentowy (%): **2,5 – 4,0**
- Przyjęty wskaźnik cenowy procentowy (%): **2,5**
- Szacunkowy koszt netto dokumentacji projektowej: **$81\,400,00\text{ zł} \times 0,025 = 2\,035,00\text{ zł}$**
- Podatek VAT 23%: **$2\,035,00\text{ zł} \times 0,23 = 468,05\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej: **$2\,035,00\text{ zł} + 468,05\text{ zł} = 2\,503,05\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej zaokrąglony do pełnych złotych: **2 503 zł**

3. Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej

Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o analizę własną.

- *Wytyczenie trasy – 0,055 km x 6500 zł/km = 357,50 zł*
- *Pomiary: geodezyjna dokumentacja powykonawcza - 0,055 km x 7140 zł/km = 392,70 zł*
- Suma kosztów netto obsługi geodezyjnej: 357,50 zł + 392,70 zł = 750,20 zł
- Podatek VAT 23%: 750,20 zł x 0,23 = 172,55 zł
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej: 750,20 zł + 172,55 zł = 922,75 zł
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej zaokrąglony do pełnych złotych: 923 zł

4. Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego

Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- *Wskaźniki dla usług związanych z budownictwem*
- *Nadzór inwestorski*
- *Inwestycje małe i średnie mające na celu realizację inwestycji budowlanych o małym lub średnim stopniu trudności dotyczące realizacji obiektów o prostych lub złożonych wymaganiach funkcjonalnych, instalacyjnych i technologicznych, obiektów o powtarzalnych rozwiązaniach konstrukcyjnych*
- Wskaźniki (%): 0,8 – 2,5 % kosztów robót budowlanych
- Przyjęty wskaźnik (%): 0,8
- Szacunkowy koszt netto nadzoru inwestorskiego: 81 400,00 x 0,008 = 651,20 zł
- Podatek VAT 23%: 651,20 zł x 0,23 = 149,78 zł
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego: 651,20 zł + 149,78 zł = 800,98 zł
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego zaokrąglony do pełnych złotych: 801 zł

5. Zestawienie zbiorcze kosztów

L.p.	Rodzaj robót	Ryczałtowa wartość robót w zł (brutto)
1	2	3
1.	Kompletna dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	2 503,00
2.	Przebudowa z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	100 122,00
3.	Obsługa geodezyjna przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	923,00
4.	Nadzór inwestorski przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104952B (ul. Krótka) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	801,00
RAZEM BRUTTO:		104 349,00

IV. Droga gminna Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo – dz. o nr geod. 101 i 183 obręb Szudziałowo, gm. Szudziałowo.

1. Szacunkowe koszty robót drogowych

Szacunkowe koszty przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część II – Cennik jednostkowy obiektów inwestycyjnych

- Cena jednostkowa netto przebudowy 1 km drogi lokalnej – 1 km drogi: **1 480 000,00 zł**
- Szacunkowy koszt netto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
 $1\,480\,000,00\text{ zł} \times 0,60\text{ km} = 888\,000,00\text{ zł}$
- Podatek VAT 23%: **$888\,800,00\text{ zł} \times 0,23 = 204\,240,00\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo:
 $888\,000,00\text{ zł} + 204\,240,00\text{ zł} = 1\,092\,240,00\text{ zł}$
- Szacunkowy koszt brutto przebudowy z ewentualną rozbudową drogi zaokrąglony do pełnych złotych: **1 092 240 zł**

2. Szacunkowe koszty opracowania dokumentacji projektowej

Szacunkowe koszty wykonania dokumentacji przebudowy przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- ***Wskaźniki procentowe kosztów dokumentacji projektowej w kosztach robót budowlano-montażowych dla inwestycji linowych***
- ***B. Wskaźniki dla budownictwa drogowego***
- ***Drogi klasy G i niższych klas***
- Wskaźnik procentowy (%): **2,5 – 4,0**
- Przyjęty wskaźnik cenowy procentowy (%): **2,5**
- Szacunkowy koszt netto dokumentacji projektowej: **$888\,000,00\text{ zł} \times 0,025 = 22\,200,00\text{ zł}$**
- Podatek VAT 23%: **$22\,200,00\text{ zł} \times 0,23 = 5\,106,00\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej: **$22\,200,00\text{ zł} + 5\,106,00\text{ zł} = 27\,306,00\text{ zł}$**
- Szacunkowy koszt brutto dokumentacji projektowej zaokrąglony do pełnych złotych: **27 306 zł**

3. Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej

Szacunkowe koszty obsługi geodezyjnej przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o analizę własną.

- ***Wytyczenie trasy – 0,60 km x 6500 zł/km = 3 900,00 zł***
- ***Pomiary: geodezyjna dokumentacja powykonawcza - 0,60 km x 7140 zł/km = 4 284,00 zł***

- Suma kosztów netto obsługi geodezyjnej: $3\,900\,zł + 4\,284\,zł = 8\,184,00\,zł$
- Podatek VAT 23%: $8\,184,00\,zł \times 0,23 = 1\,882,32\,zł$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej: $8\,184,00\,zł + 1\,882,32\,zł = 10\,066,32\,zł$
- Szacunkowy koszt brutto obsługi geodezyjnej zaokrąglony do pełnych złotych: 10 066 zł

4. Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego

Szacunkowe koszty nadzoru inwestorskiego przy przebudowie przedmiotowej drogi określono na potrzeby Zamawiającego związane koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w oparciu o Katalogi wskaźników cen Bistyp Katalog cen jednostkowych robót i obiektów drogowych IV kwartał 2022, część V - Materiały informacyjne.

- *Wskaźniki dla usług związanych z budownictwem*
- *Nadzór inwestorski*
- *Inwestycje małe i średnie mające na celu realizację inwestycji budowlanych o małym lub średnim stopniu trudności dotyczące realizacji obiektów o prostych lub złożonych wymaganiach funkcjonalnych, instalacyjnych i technologicznych, obiektów o powtarzalnych rozwiązaniach konstrukcyjnych*
- Wskaźniki (%): $0,8 - 2,5\%$ kosztów robót budowlanych
- Przyjęty wskaźnik (%): $0,8$
- Szacunkowy koszt netto nadzoru inwestorskiego: $888\,000,00 \times 0,008 = 7\,104,00\,zł$
- Podatek VAT 23%: $7\,104,00\,zł \times 0,23 = 1\,633,92\,zł$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego: $7\,104,00\,zł + 1\,633,92\,zł = 8\,737,92\,zł$
- Szacunkowy koszt brutto nadzoru inwestorskiego zaokrąglony do pełnych złotych: 8 738 zł

5. Zestawienie zbiorcze kosztów

L.p.	Rodzaj robót	Ryczałtowa wartość robót w zł (brutto)
1	2	3
1.	Kompletna dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	27 306,00
2.	Przebudowa z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	1 092 240,00
3.	Obsługa geodezyjna przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	10 066,00
4.	Nadzór inwestorski przebudowy z ewentualną rozbudową drogi gminnej Nr 104950B (ul. Centralna) w m. Szudziałowo, gm. Szudziałowo	8 738,00
RAZEM BRUTTO:		1 138 350,00

V. Zestawienie zbiorcze kosztów inwestycji: „Zaprojektowanie i przebudowa z ewentualną rozbudową dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo”

L.p.	Rodzaj robót	Ryczałtowa wartość robót w zł (brutto)
1	2	3
1.	Kompletna dokumentacja projektowa przebudowy dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	58 026,00
2.	Przebudowa z ewentualną rozbudową dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	2 321 010,00
3.	Obsługa geodezyjna przebudowy z ewentualną dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	21 391,00
4.	Nadzór inwestorski przebudowy z ewentualną rozbudową dróg w m. Szudziałowo i Szczęsnowicze, gm. Szudziałowo	18 568,00
RAZEM BRUTTO:		2 418 995,00